

Nimetus	Mõõtühik	Maht	Orienteeruv ühikhind	Orienteeruv maksumus
<b>I etapp</b>				
Maa-ala ettevalmistus ja puhastamine, sh põõsaste raiumine, juurimine, kasvupinnase koorimine, tööpiirkonna piiramine, kaablite surfimine, geodeesiatööd.	m <sup>2</sup>	525	10	5250
Muldkeha täiteliivast või kruusast, selle tihendamine. Täpne maht selgub peale pinnase koorimist. Arvestatud on orienteeruv maht.	t	198	18	3564
Sõidutee äärekivi 150x300mm (H=0...1cm)	jm	3	80	240
Teekonstruktsioon 1: AC8 surf, 45% graniit – 5cm Killustikalus 16/32(kiile 8/12), E≥140 MPa - 20 cm Dreenkiht liivast Kt=0.98, Kf>1.0 m/ööp - 20 cm	m <sup>2</sup>	366	37	13542
Kruusast teepeenrad koos aluskonstruktsiooniga	m <sup>2</sup>	72	28	2016
Sõidutee katendi taastamine: AC12surf (graniit) - 6+6cm	m <sup>2</sup>	2	200	400
Truubipäise kindlustused munakividest	m <sup>2</sup>	18	40	720
Projekteeritav liiklusmärk (1. suurusgrupp)	tk	11	150	1650
Olemasolevate de750 truupide puhastus	tk	2	350	700
Projekteeritavad kraavid	jm	96	10	960
Truup SN8 de500	jm	9,7	350	3395
3-kohaline seljatoega istepink (tüübi kinnitab Tellija)	tk	2	800	1600
Kuumsingitud torupiire	jm	40	65	2600
Haljastuse taastamine, töömaa korrastamine	kompl	1	2500	2500
Teekattemärgistus	kompl	1	400	400
Dokumentatsioon	kompl	1	2000	2000

<b>II etapp</b>				
Maa-ala ettevalmistus ja puhastamine, sh põõsaste raiumine, juurimine, kasvupinnase koorimine, tööpiirkonna piiramine, kaablite surfimine, geodeesiatööd.	m <sup>2</sup>	49	10	490
Muldkeha täiteliivast või kruusast, selle tihendamine. Täpne maht selgub peale pinnase koorimist. Arvestatud on orienteeruv maht.	t	27	18	486
Teekonstruktsioon 1: AC8 surf, 45% graniit – 5cm Killustikalus 16/32(kiile 8/12), E≥140 MPa - 20 cm Dreenkiht liivast Kt=0.98, Kf>1.0 m/ööp - 20 cm	m <sup>2</sup>	36	37	1332
Kruusast teepeenrad koos aluskonstruktsiooniga	m <sup>2</sup>	7	28	196
Sõidutee katendi taastamine (künnis): AC12surf (graniit) - 6+6cm	m <sup>2</sup>	44	85	3740
Truubipäise kindlustused munakividest	m <sup>2</sup>	6	40	240
Projekteeritav liiklusmärk (0. suurusgrupp)	tk	9	140	1260
Projekteeritavad kraavid	jm	8	45	360
Truup SN8 de300	jm	5	300	1500
Haljastuse taastamine, töömaa korrastamine	kompl	1	1500	1500
Teekattemärgistus	kompl	1	400	400
Dokumentatsioon	kompl	1	1000	1000

**KOKKU: 54041**

NB! Tööde liigid ja mahud tuleb kontrollida enne ehitustööde algust.

Orienteeruvad maksumused on koos paigaldusega.

Hind ei arvesta kaablite langetamise või kaitsmistööd. Tööde vajadus selgub peale lahtisurfimist.

Maksumused on käibemaksuta.